
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03769 - Simulátor perikardiocentézy
Objednací kód: 4107.LF03769

Cena bez DPH 63.600,00 Kč
Cena s DPH 76.956,00 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Trup

Množstevní jednotka ks

Tento simulátor je navržen pro vyučování dovedností potřebných ke správnému provedení této složité procedury spolu s vyšetřením s
hrudníkovou trubicí a vyšetřením traumatu hrudníku před hospitalizací. Simulátor má oblast tlakového napětí pneumotoraxu a oblast pro
chirurgické umístění funkční hrudní trubice. Barva kapaliny, objem a viskozita může být určena vyučujícím. Figurína může být použita s



jakoukoliv dostupnou uzavřenou vodní odsávací jednotkou. Perikardiocentéza může být prováděna v místě pod levým mečovitým výběžkem
a v levém pátém mezižeberním prostoru. Správné umístění jehly umožní vysátí kapaliny z osrdečníku simulátoru. Sada obsahuje sběrný koš
na kapalinu, nožní pumpu, chirurgické kožní podložky, podkožní chirurgické podložky, podložky pro nácvik sestřiček, podložky na
pneumotorax, prášek pro vytvoření krve, zahušťovač z methylcelulózy, osrdečník, kapačku a tvrdý kufřík.


